

Polifarma CPHI 2022 Frankfurt'ta İnovatif Ürünlerini Dünya İle Buluşturdu



Türkiye'de 36 yıldır toplum sağlığına ve sağlık sektörüne katkı sağlayan, yüzde 100 yerli sermayeli Polifarma, 1-3 Kasım günleri arasında düzenlenen CPHI Frankfurt Fuarı'nda portföyündeki güçlü ürünleri sektör profesyonellerine tanıttı.

Hastane ürünleri lideri Polifarma İlaç, bu yıl 1-3 Kasım tarihleri arasında Frankfurt'ta düzenlenen ve dünyanın en büyük ilaç sektörü buluşması olan CPHI Frankfurt'ta sektör profesyonelleriyle buluştu. EU-GMP sertifikalı üretim tesislerinde ürettiği ve geliştirdiği 600 ruhsatlı ürününü 70'den fazla ülkeye ihraç eden Polifarma İlaç'ın standı katılımcıların yoğun ilgisini gördü. Polifarma yetkilileri, ilaç sektörü profesyonellerinin yanı sıra Frankfurt başkonsolosu ve ticari ataşenin de ziyaret ettiği standta ürün ve projeler hakkında bilgi aktardı.

Polifarma'nın hayat kurtarma ve sürdürmeye adanmış kültürüyle sadece Türkiye'de değil dünyanın dört bir yanında hayatlara dokunduğunu söyleyen Polifarma İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Vildan Kumrulu, "CPHI Frankfurt Fuarı, ülkemizin ilaç sektöründeki kabiliyetini ve gücünü dünyaya tanıtmamızda önemli bir rol oynuyor. Fuarda yakın zamanda duyurusunu yapacağımız yeni atılımımız olan projemizin müjdesini verirken, anestezi başta olmak üzere yoğun bakım, enfeksiyon, onkoloji, radyoloji, diyaliz ve kardiyoloji gibi birçok terapötik alana yönelik ilaçlar ve kritik öneme sahip serum ve reçeteli pazara sunduğumuz nefroloji ve alerji alanındaki ürünlerimizi de tanıttık ve yeni anlaşmalara imza attık.

Polifarma olarak proje ve yatırımlarımızı ilaçta dışa bağımlılığı azaltacak, erişimin zor olduğu ilaçları artık ithal değil ihraç eden konumuna geçirecek şekilde yapıyoruz. Farklı formlarda ilaç üretimleri ve Ar-Ge çalışmalarımız da devam ediyor. Hedefimiz Türkiye'nin adını dünya ilaç pazarına altın harflerle yazdırmak" dedi.

Polifarma İlaç Hakkında:

Hastane ürünleri alanında Türkiye'nin en çok tercih edilen Polifarma'nın yolculuğu, merhum Eczacı Necdet Nuri Kumrulu'nun 1963 yılında kurulan Aroma İlaç'a 1983 yılında ortak olması, ardından ise 1992 yılında şirketi satın alarak faaliyetlerine aynı adla devam etmesiyle başlıyor. Bugün, 36 yıllık geçmişe sahip, %100 yerli sermayeli bir ilaç firması olarak pazar lideri olduğu serum üretiminin yanında, IV (damar yolu) ilaç portföyünü hızla geliştiriyor. 2021 itibarıyla girdiği reçeteli pazarlarda büyümeye devam ediyor.

<https://tibbinustalari.com/polifarma-cphi-2022-frankfurtta-inovatif-urunlerini-dunya-ile-bulusturdu/>